
Commune Arrêt L à V Me LMJV
Bolazec Bourg 07:56 13:32 17:27
Plougras Ty Guen 08:00 13:28 17:23
Plougras Croas Ar Rouz 08:02 13:26 17:21
Plougras Kerenor 08:03 13:25 17:20
Loguivy Plougras Kerifern 08:05 13:23 17:18
Plougras Ecole 08:10 13:18 17:13
Plougras Lotissement 08:11 13:17 17:12
Guerlesquin Collège de Roz Avel 08:15 13:10 17:05

Bolazec -  Loguivy Plougras - Plougras - Guerlesquin

Ligne 43
Du 1 sept. 2022 au 7 juil. 2023

Uniquement en période scolaire
Transporteur :  Rolland-Kreisker Bus et Cars

Etablissement desservi : Collège Roz Avel Guerlesquin


